



Riadiaci orgán OPIS



MINISTERSTVO FINANCIÍ
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Sprostredkovateľský orgán OPIS



EURÓPSKA ÚNIA



TVORÍME VEDOMOSTNÚ SPOLOČNOSŤ

Dodatok č. 1 k Zmluve

uzatvorenej podľa § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka

**na dodanie služieb a tovarov súvisiacich s publicitou a informovaním o realizácii projektu
„Národný projekt: Rozvoj Kontrolárskeho informačného systému NKÚ SR“ č. Z/4/2015**

na ktorý bude poskytnutý nenávratný finančný príspevok z Európskeho fondu regionálneho rozvoja v rámci opatrenia 1.1. Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb na centrálnej úrovni – Zmluva č. Z2111012003901 (ITMS kód 21110120039).

Zmluvné strany

Dodávateľ: Ing. Jaroslav Horečný VÝTVARNÁ AGENTÚRA A1
Republiky 17, 010 01 Žilina
zastúpený: Ing. Jaroslav Horečný
IČO: 14 251 833
DIČ: 1020530324
bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa Žilina
číslo účtu: 0076540070/0900
zapísaný: ZO – 95/2813, reg. Č. 2925/95

(ďalej len „Dodávateľ“)

Objednávateľ: Najvyšší kontrolný úrad Slovenskej republiky
Priemyselná 2, 824 73 Bratislava 26
zastúpený: Ing. Karolom Mitríkom, predsedom
IČO: 30844878
DIČ: 2020815665
bankové spojenie: Štátna pokladnica
číslo účtu: 7000060603/8180

(ďalej ako „Objednávateľ“)

(obe zmluvné strany ďalej spoločne ako „zmluvné strany“)

Zmluvné strany sa dohodli na uzavretí dodatku č. 1, ktorým sa mení Zmluva na dodanie služieb a tovarov súvisiacich s publicitou a informovaním o realizácii projektu „Národný projekt: Rozvoj Kontrolórskeho informačného systému NKÚ SR“ uzavretá podľa § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov č. Z/4/2015 takto:

Čl. I.

1. *Znenie prílohy č. 2 – Štruktúrovaný rozpočet predmetu zmluvy – „Národný projekt: Rozvoj Kontrolórskeho informačného systému NKÚ SR“ sa ruší a nahrádza sa novým znením, ktoré je súčasťou tohto dodatku č. 1.*

Čl. II.

1. Tento dodatok č. 1 tvorí nedeliteľnú súčasť Zmluvy na dodanie služieb a tovarov súvisiacich s publicitou a informovaním o realizácii projektu „Národný projekt: Rozvoj Kontrolórskeho informačného systému NKÚ SR“ uzavretej podľa § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka v znení neskorších č. Z/4/2015.
2. Tento dodatok č. 1 nadobúda účinnosť dňom po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
3. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ obdrží tri vyhotovenia a dodávateľ obdrží jedno vyhotovenie.

V Bratislave dňa

V dňa

Objednávateľ:

Dodávateľ:

.....
Ing. Karol Mitrík
predseda
Najvyššieho kontrolného úradu SR

.....
Ing. Jaroslav Horečný
VÝTVARNÁ AGENTÚRA A1

Príloha č. 2 – Štrukturovaný rozpočet predmetu zmluvy – „Národný projekt: Rozvoj kontrolárskeho informačného systému NKÚ SR“



Riadiaci orgán OPIS



MINISTERSTVO FINANCIÍ
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Sprostredkovateľský orgán OPIS



EURÓPSKA ÚNIA



TVORÍME VEDOMOSTNÚ SPOLOČNOSŤ

Štrukturovaný rozpočet predmetu zmluvy – „Národný projekt: Rozvoj kontrolárskeho informačného systému NKÚ SR“

P. č.	P.č./ZoNFP	Predmet zákazky	Merná jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	Suma v EUR bez DPH	Suma v EUR s DPH
1	15.1	Vytvorenie komunikačnej a PR stratégie, komunikačného plánu a design manuálu	projekt	1	2885	2 885,00 €	3 462,00 €
2		Workshop, seminár, tlačová konferencia					
2.1	15.2.1	Účasť na konferencii Združenia hlavných kontrolórov miest a obcí Slovenskej republiky	projekt	1	500	500,00 €	600,00 €
2.2	15.2.2	Workshop/konferencia audítorov ústrednej štátnej správy	projekt	1	500	500,00 €	600,00 €
2.3	15.2.3	Workshop pri príležitosti ukončenia projektu	projekt	1	700	700,00 €	840,00 €
2.4	15.2.4	Tlačová konferencia	projekt	1	200	200,00 €	240,00 €
3	15.3	Vzdelávacie aktivity	projekt	1	1000	1 000,00 €	1 200,00 €
4	15.4	Fotodokumentácia, prezentácie a ich archivácia	projekt	1	500	500,00 €	600,00 €
5	15.5	Interaktívne meranie prínosov	projekt	1	500	500,00 €	600,00 €
6		Reklamné predmety a informačné materiály					
6.1	15.6.1	Nálepka (malá) v počte 250 ks	ks	250	1	250,00 €	300,00 €

Príloha č. 2 – Štrukturovaný rozpočet predmetu zmluvy – „Národný projekt: Rozvoj kontrolárskeho informačného systému NKÚ SR“

6.2	15.6.2	Nálepka (veľká) v počte 200 ks	ks	200	2,25	450,00 €	540,00 €
6.3	15.6.3	Informačný materiál v počte 1000 ks	ks	1000	2,5	2 500,00 €	3 000,00 €
6.4	15.6.4	Informačný plagát A4 so stojanom v počte 9 ks	ks	9	120	1 080,00 €	1 296,00 €
6.5	15.6.5	Roll Up stojan s logom OPIS a heraldickým symbolom NKÚ SR v počte 2 ks	ks	2	450	900,00 €	1 080,00 €
6.6	15.6.6	Darčekový predmet - USB kľúč v počte 350 ks	ks	350	12	4 200,00 €	5 040,00 €
6.7	15.6.7	Darčekový predmet – vreckové svetidlo v počte 350 ks	ks	350	7,5	2 625,00 €	3 150,00 €
Σ		Hodnota predmetu zákazky				18 790,00 €	22 548,00 €

V Bratislave dňa

V dňa

Objednávateľ:

Dodávateľ:

.....
 Ing. Karol Mitrik
 predseda
 Najvyššieho kontrolného úradu SR

.....
 Ing. Jaroslav Horečný
 VÝTVARNÁ AGENTÚRA A1